CâmaraME:Tn^!CojDPoaE'sp£"eTopse^dNTr3Canárj°

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pedro
Canário Estado do Espírito Santo.

INDICAÇÃO NO 193/2018

Os Vereadores Eugênio Carlos Felix Motta no uso de suas atribuições,
com amparo no artigo 110 inciso VIII, do Regimento lnterno Cameral, propõem
ao Egrégio Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada
a  Secretária  Municipal  de  Saúde  para  a  seguinte  providencia:  Consetio da
Van odontológica.

JUSTIFICATIVA

Solicito o conser[o da Van odontológica que se encontra quebrada a 90
dias  peço  para  a  manutenção  e  reparo do  mesmo  para  dar continuidade  aosl1..Jwha J s.. os_.___

Vereador

trabalhos normalmente.
'         1,              ,         .`

8.'3£-8
'`1_J      n®N<jb®. : 9J5fscÍü3ü®